
 
 

EDİTÖRDEN 

Söze merhaba diye başlamak istiyoruz. Ne mutlu bize ki Trakya Üniversitesinin nadide 

Fakültelerinden Edebiyat Fakültesi bünyesinde ikinci bir bilimsel derginin yayınına 

başlıyoruz.  

Trakya Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi kültür, sanat, dil, edebiyat, tarih, sanat tarihi, 

folklor, arkeoloji başta olmak üzere sosyal bilimlerin tüm alt alanlarında yazı kabul ederken 

bu kez çok daha özgün bir tema ile karşınızda olmaktan mutluluk duyuyoruz: Balkanistik Dil 

ve Edebiyat Dergisi! Arş Gör. Taner Şen’in kapak tasarımıyla güzel bir başlangıç yapan 

dergimiz, Türkçe ve Balkan dilleri ve edebiyatları ile sınırlandırılmış yılda iki kez haziran ve 

aralık aylarında yayın hayatında olmayı hedefleyen hakemli bir dergidir.  

Dergimiz, bilimsel yayınların sayısının yetişilemez bir hızla çoğaldığı iletişim çağında 

araştırmacıların ilgi duydukları bilimsel sahalarında kaleme alınmış yayınlara daha kolay 

ulaşmalarını sağlamak amacıyla hayat bulmuştur.  

Daha ilk sayımızda dileğimiz gerçek olmuş Türkiye’den ve yurt dışından araştırmacılar 

makaleleri ile bizleri onurlandırmışlardır.  

Bu sayımızda Bulgarcadaki sıfatlar bir eğitim metodu olarak ele alınmış, anlam ve biçimlenme 

özellikleriyle ve sıfat fiiller oluşturma becerisi açısından irdelenmiştir. İkinci makalemizde Rus 

yazar ve gazetesi P. Pavlenko’nun gözünden İstanbul anlatılmaktadır. Üçüncü çalışmada, 20. 

yüzyılda Rusya’da bilimsel bir disiplin haline gelmiş olan “söz kültürü” kavramı Rusça eserler 

üzerinden tanıtılmaktadır. Dördüncü makalemiz Bulgaristan’ın Nevrokop (Gotse Delçev) 

Türk ağızlarının ses bilgisel açıdan incelenmesidir ve ünlü uyumunun bozukluğu ana temayı 

oluşturmaktadır. Beşinci makalemizde Arnavutluk’un krallık döneminde dünyaya gelmiş 

olan büyük Arnavut edebiyatçı İsmail Kadere’nin gözünden Arnavutların dil ve kimlik 

meselesi irdelenmiştir. Altıncı makalemiz Batı Trakya Türk azınlığının iki dilli eğitim modeli 

üzerinedir. 1990’li yılların ortalarından itibaren Türk azınlığın eğitimi konusunda politika 

değişikliğine giden Yunanistan, Avrupa Birliği’nin finanse ettiği bazı projeleri 

uygulamaktadır. Bu projeler kapsamında iki dilli eğitimin bugünkü durumu ele alınmaktadır. 

Yedinci makalemizde Bulgaristan Türklerinin Türkülerinden yola çıkılarak beğenilen kadının 

fiziki özellikleri tespit edilmeye çalışılmıştır. Böylece klasik eserlerdeki ezber kadın figürü ile 

yaşayan kadınların özellikleri mukayese edilebilmiştir. Bu sayımız bir kitap tanıtımı ile 

sonlanmaktadır. Edebiyat Fakültemizin merhum Hocalarından Hidayet Kemal Bayatlı adına 

2019 yılında Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından çıkarılmış olan hatıra kitabının tanıtımı 

yapılmaktadır. 

 



 
 

Görüldüğü üzere yurt dışından ve yurt içinden makaleleri ile katkı sağlayan bilim insanlarının 

yanında kendi öğretim üyelerimizin ve lisansüstü öğrencilerimizin kaynaklık ettiği bu sayı 

bize, kendi bilimsel kimliğimizi ve çalışma alanlarımızı da göstermiş olması bakımından 

önemlidir. Her birine ilk sayıya yapmış oldukları katkıdan dolayı teşekkür ederiz. Amacımız 

bundan sonraki her sayıda makalelerin ilgili alan araştırmacılarına daha çok yararlı olmasıdır.  

Bilim insanlarının ilgi ve bilgisine sunarız. 
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